

NG19 Invest IVS

Njalsgade 19C, 3., 2300 København S

CVR-nr. 39 63 62 47

Årsrapport

12. juni - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. juni 2019.

Aage Krogh
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 12. juni - 31. december 2018	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	NG19 Invest IVS Njalsgade 19C, 3. 2300 København S
	CVR-nr.: 39 63 62 47
	Stiftet: 12. juni 2018
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 12. juni - 31. december
Bestyrelse	Anders Etgen Reitz, Formand Aage Krogh Søren Hessellund Klausen
Direktion	Aage Krogh
Revision	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer
Dattervirksomheder	Works corporation IVS, København ZPIDR IVS, København

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består i at drive holdingvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 46 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	12/6 2018 <u>- 31/12 2018</u>
Andre eksterne omkostninger	<u>-7.500</u>
Bruttoresultat	-7.500
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	<u>52.079</u>
Resultat før skat	44.579
1 Skat af årets resultat	<u>1.653</u>
Årets resultat	46.232
 Forslag til resultatdisponering:	
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	52.079
Disponeret fra overført resultat	<u>-5.847</u>
Disponeret i alt	46.232

Balance

Aktiver		
Note		<u>31/12 2018</u>
Anlægsaktiver		
2	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	<u>71.282</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>71.282</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>71.282</u>
Omsætningsaktiver		
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	<u>20.086</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>20.086</u>
	Likvide beholdninger	<u>1</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>20.087</u>
	Aktiver i alt	<u>91.369</u>

Balance

Passiver	
Note	31/12 2018
Egenkapital	
3 Virksomhedskapital	3
4 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	52.079
5 Overført resultat	-5.847
Egenkapital i alt	46.235
Hensatte forpligtelser	
Hensættelser vedrørende kapitalandele i tilknyttede virksomheder	19.201
Hensatte forpligtelser i alt	19.201
Gældsforpligtelser	
Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.500
Selskabsskat	13.087
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	5.346
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	25.933
Gældsforpligtelser i alt	25.933
Passiver i alt	91.369
6 Eventualposter	

Noter

12/6 2018
- 31/12 2018

1. Skat af årets resultat

Skat af årets resultat	-1.653
	<u>-1.653</u>

2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

Kostpris 12. juni 2018	0
Tilgang i årets løb	2
Kostpris 31. december 2018	2

Årets resultat før afskrivninger på goodwill	52.079
Opskrivninger 31. december 2018	52.079

Overført til hensatte forpligtelser	19.201
Modregnet i tilgodehavender og hensatte forpligtelser	19.201

Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	71.282
--	---------------

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs- mæssig værdi hos NG19 Invest IVS
Works corporation IVS, København	100 %	-19.201	-19.202	0
ZPIDR IVS, København	100 %	71.282	71.281	71.282
		<u>52.081</u>	<u>52.079</u>	<u>71.282</u>

3. Virksomhedskapital

Virksomhedskapital 12. juni 2018	3
	<u>3</u>

Noter

31/12 2018

4. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode

Reserve for opskrivninger 12. juni 2018	0
Resultatandel	<u>52.079</u>
	<u>52.079</u>

5. Overført resultat

Overført resultat 12. juni 2018	0
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-5.847</u>
	<u>-5.847</u>

6. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.